Confèflbris , & ad exaltationem facrofancte Romane Ecclefie , & fta-

tum pacificum & tranquilum &c. finitur , vìdelicet : per aliquam

concionem Civitatis prediche . Jtem alio Statuto , quod incipit Capita-

km ; Cum in quibufdam Statutis contineatur , quod Poteftas five Rei

ctor Civitatis Parme &c. jinitur : in qualibet parte fui . Jtem alio

Statuto , quod incipit Capìtulum : Ad honorem Dei , & beate Marie Vir-

gìnìs , necnon & beatorum Johannis Batifte, & Ylarii Confeflòris &c.

@ jinitur : per aliquod Confcìlium Comunis & Populì , vel per ali-

quam concionem Civitatis prediche . Jtem alio Statuto , quod incipit Cd*

pitulum : Ut Poteftas & Capitaneus Comunis & Populi poflìnt eorum
oficia expedicius , melius , & liberius exercere &c. <& jinitur : tenean-

tur & debeanc tacere monftram , &c. (a)
Dominus Lucax de Guanbertis , unuf ex difììs Confciliariif fiuper diUa

pcjla dixit & conjuluit ,
quod Juper ipja procedatur & fiat , & fieri & exe-

cutìoni mandari pojftnt & debeant omnia & fmgula in fiupraficripta pojìa con-

tenta , auHorìtate prefentis Conjcilìi in omnibus & per omnia
,
prout ftcut

in ipja pojìa plenius continetur , & fcriptum efì. Et quod in prejentt Consi-

lio fiat & conjìituatur unus Sindicus , cum omnibus jìngulis claujulis & fio-

lempnitatibus opportunìs , qui in dijceju prefentis Confidili cum prefiaSìo Domino

Potejìate , & toto prefienti Confcilio , vadat , & ire debeat ad Palatium D§-

mini Parmenfis Epificopi , in quo habitat prefiallus Dominus Opi^p Marchio

Extenjts , eidem Domino Marchioni , prò fie & juìs heredibus & fiucce/fori-

bus recipienti in prejencia omnium predìHorum , det , cencedat , & tramfierat

Civitatem & dijìrillum Parme , & omnia bona & jura dilli Ctmunis , & do-

minium earumdtm , cum mero mijìo imperio
,

fmplici jurifditione , cum
honìs & juribus dilli Comunis

, ^ ipjì Comuni fpellantibus & pertìnentibus

quequo modo , Statutis , Provifionìbus , Rcformationibus Comunis Parme Ju-

praferiptis , e> al'us quibufeumque lellh & non lellis, obviantibus ad predilla

,

vel que viderentur in aliqm fuprajeriptis obviare , non obfiiantìbus , etìamfi

talia forent , de quibus oVorteret
, fpecialem exprefam -fieri mencionem.

Quibus in omnibus
,
quo ad premijfa & quodlibet premijjorum ft & effe de-

bcat auHorìtate preferiti* Confciiìi derogaium , ac edam fmt & effe dtbeant

Iberaììter abjoluta
,

prò abfolutis ab omnibus habeantur . Dominus Gardus

de la Fontana
,
Legum DoUor , unus ex dìllis Conficiliariis , fuper dilla po-